
UCHWAŁA NR XIII/121/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 14 GRUDNIA 2011 ROKU 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie samochodu strażackiego marki JELCZ, nr 

rejestracyjny BDC 6071 rok produkcji 1989, z OSP Solec Kujawski 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
1
 

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM  

UCHWALA, CO NASTĘPUJE 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie samochodu strażackiego Jelcz 004 nr rej. BDC 6071, rok 

produkcji 1989. 

 

§ 2 

Zbycie samochodu, o którym mowa w § 1 należy przeprowadzić w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

 

§3  

Ogłoszenie o przetargu umieścić w prasie lokalnej, na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                
1
Zmiana:Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.558, Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717,     

  Dz.U.2003.162.1568, Dz.U.2002.153.1271, Dz.U.2004.102.1055, Dz.U.2004.116.1203, Dz.U.2002.214.1806,  

  Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, Dz.U.2007.48.327,  

  Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U.2008.223.1458, Dz.U.2009.52.420,  

  Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2010.28.142, Dz.U.2010.28.146, Dz.U.2010.106.675, Dz.U.2010.40.230,  
  Dz.U.2011.117.679, Dz.U.2011.134.777, DzU.2011.21.113.   

 

 



UZASADNIENIE  

 

DO UCHWAŁY NR XIII/121/11 RADY MIEJSKIEJ  

W SOLCU KUJAWSKIM  

 Z DNIA 14 GRUDNIA 2011 ROKU 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie samochodu strażackiego marki JELCZ, nr 

rejestracyjny BDC 6071 rok produkcji 1989, z OSP Solec Kujawski. 

 

 

 Na wyposażeniu Ochotniczej Straży Pożarniczej w Solcu Kujawskim znajduje się 

samochód pożarniczy JELCZ 004 (rok produkcji – 1989). Samochód ten jest 

wyeksploatowany i wymaga naprawy. Sprzęt i armatura wodna, będąca na wyposażeniu 

samochodu jest przestarzała. Koszty remontu samochodu i zmiany jego wyposażenia są 

wysokie i przekraczają wartość samochodu.  

W miejsce przedmiotowego samochodu został zakupiony ciężki samochód 4x4 do 

ratownictwa chemiczno – ekologicznego dla OSP Solec Kujawski. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest zbycie przedmiotowego samochodu, a tym samym 

podjęcie niniejszej uchwały.   


